UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

uAM Z-ca Kanclerza ds. eksploatacji

Oznaczenie sprawy: ZP/33/B/20
Poznan, dnia .Q?.&QQOZO I

Wszyscy Wykonawcy
O DP OWIE D Z na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji

istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.,, poz. 1843) w trybie

przetargu nieograniczonego, na: wykonanie rob6t budowlanych w jednostkach organizacyjnych

UAM:

e Czes$¢ 1 — Malowanie pokoi z czesSciowa wymiang stolarki okiennej w budynku DS. Jagienka
i DS. Zbyszko przy ul. Pigtkowskiej 80 i 80a w Poznaniu,

o Cze$¢ 2 — Remont toalety Welcome Center w budynku Collegium Martineum przy ul. Sw.
Marcin 78 w Poznaniu.

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 1: Zamawiajgcy przewidziat w zakresie prac: montaz nowej stolarki okiennej na wzor
istniejgcej. Prosimy o uzupetnienie SIWZ o zestawienie stolarki z okresleniem podziatu, ilosci skrzydet,
wyposazenia.

Odpowiedz 1. Zgodnie z zestawieniem stanowigcym zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2: Wskazano w opisie stolarki montaz rolet w prowadnicach. Prosimy o podanie ich wymiaréw
oraz rodzaju materiatu.

Odpowiedz 2. Rolety beda montowane na skrzydtach okiennych. Rodzaj materiatu okresli
uzytkownik na etapie realizacji zgodnie z pkt. 4 przedmiaru.

Pytanie 3: Czy wszystkie pomieszczenia przeznaczone do malowania bedg udostepnione
Wykonawcy w dniu przekazania terenu robét, czy beda przekazywane sukcesywnie?
Odpowiedz 3. Pomieszczenia do malowania beda udostepniane Wykonawcy sukcesywnie.

Pytanie 4: Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wywoéz i utylizacje okien i innych elementéw z
demontazu? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz 4. Tak w ofercie nalezy uwzgledni¢ wywo6z i utylizacje okien zgodnie z poz. 3
przedmiaru i innych elementéw z demontazu.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
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